[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 01.06.2011

                          № 42
ст.Дядьковская

О повышении месячных должностных окладов работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с частью 2 статьи 14 Закона Краснодарского края от 07 декабря 2010 года № 2133 КЗ «О краевом бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 - 2013 годов», на основании решения Совета Дядьковского сельского поселения от  17 декабря 2010 года № 85  «О бюджете Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2011 год» (с изменениями от 01 февраля 2011 года   № 93, от 24 февраля 2011года  № 94,от 15 марта 2011 года № 99, от 20 апреля 2011 года № 105, от 06 мая 2011 года № 109) ,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Повысить с 01 июня 2011 года на 6,5 процентов размеры месячных должностных окладов работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района, установленные постановлением главы Дядьковского сельского поселения от 31октября 2008 года № 72 «Об оплате труда работников муниципальных  учреждений культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района»
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко